N.

POSTEGGIO
2024

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

NUMERAZIONE
PRECEDENTE

10
11
12
13
14
15
16
17
18

18/A
19
20
21
22
23
24
25
26
27
29
30
31
28
32
33
34
35
38
36
37

37/A
39
40
41
42
43
44
45
46
48
49
50
51

52

12,13 € 14

Aprile 2024

COGNOME

IMERIO

DE GENNARO

EL HABIB

CAPUZZI

AGOSTINI

FERRACCI

BRACAGLIA

SPINALE

DI PIERRO

FERRACCI

RUOCCOLANO

DI PESO

MENGARONI

GRAZIOSO

NAPOLITANO

CANINI

DI CARLO

GRILLO

DECORATO

PEREZ FALLAS

CIARLARIELLO

BIASI

LOCOROTONDO

DI BARTOLOMEO

DI BARTOLOMEO

D'ORSO

LEONE

D'ANGELO

MONACO

IERVOLINO

MOLINARO

PINTO

ALY

ROMANO

ROMANO

RISERVATO DISABILE

CAPRINO

SINHAEVE

ESPOSITO

TEODORI

BOCCONE

TREDICINE

TREDICINE

RAPISARDA

DI MARZO

DI MARZO

BUONONATO

MACCHIA

LA NOTTE

MUOIO

DANANIA

PELLEGRINO

SORRENTINO

di Ladispoli

GAETANO
ROSA

JADIR

FABIO
CLAUDIO
STEFANO
CARLO
GIANFRANCO
GIULIO
STEFANO
ANTONIO
FRANCESCO
RITA
GIULIANO
MARIA RITA
ROMINA
MARIA
GIUSEPPE
DOMENICO
YRLEIDY
ALESSANDRO
PIETRO
DOMENICO
EMANUELE
EMANUELE
GIOVANNI
NICOLA
ANTONIO
PASQUALE
MICHELE
FABIO FELICE
GIUSEPPE
VITTORIO
GENNARO

CARMINE

GIUSEPPE
ANDREA
ANNA
ALESSANDRO
GIUSEPPE
DARIO

DINO
STEFANO
ANTONIO
ANTONIO
ANTONELLA
LIVIA
FRANCESCO
PATRIZIO
RAFFAELE
LEONARDO

VINCENZO

DITTA INDIVIDUALE
/SOCIETA!

LA PRIMIZIA DI I. GAETANO SAS
SPAZIO CASA SRLS

EL HABIB JADIR

CAPUZZI FABIO

PASTA FRESCA AGOSTINI SNC
TOFANI STORE SRLS
BRACAGLIA CARLO SRL
SPINALE GIANFRANCO

DI PIERRO GIULIO

FERRACCI STEFANO
RUOCCOLANO ANTONIO

DI PESO FRANCESCO
MENGARONI RITA

GRAZIOSO GIULIANO
CREAZIONI D'AMARE SAS
L'ANGOLO DELLO SPUNTINO SAS
DI CARLO MARIA

GRILLO GIUSEPPE

DECORATO DOMENICO
PANINERIA INCONTRO SAS
LIQUIRIZIA ORO NERO D'ABRUZZO
BIASI PIETRO

LOCOROTONDO DOMENICO
NATURA D'ORIENTE SRL
NATURA D'ORIENTE SRL
D'ORSO GIOVANNI

LEONE NICOLA

D'ANGELO ANTONIO

MONACO PASQUALE
IERVOLINO MICHELE

APE ROMANA SRL

PINTO GIUSEPPE

ALY VITTORIO

ROMANO GENNARO

R.C. CASALINGHI

JOLLI FOOD DI G. CAPRINO
ASSOCIAZIONE ROMA EVENTI
ESPOSITO ANNA

TEODORI ALESSANDRO
BOCCONE GIUSEPPE
TREDICINE DARIO
TREDICINE DINO

RAPISARDA STEFANO

ER PANINO MATTO SAS

ER PANINO MATTO SAS
BUONONATO ANTONELLA
DELICIOUS DI MACCHIA LIVIA
LA NOTTE FRANCESCO
MUOIO PATRIZIO

DANANIA RAFFAELE
CALZATURE PELLEGRINO SRL

SORRENTINO VINCENZO

GRADUATORIA DEFINITIVA
VIA ANCONA/ODESCALCHI - IN ORDINE DI POSTEGGIO

MQ.
ASSEGNATI
2024

28

32

28

28

24

28

40

16

28

28

40

28

20

28

28

28

20

24

20

30

40

24

20

20

28

28

28

24

28

28

20

16

28

28

32

16

28

24

30

28

28

28

28

28

32

32

28

20

18

28

VIA E SETTORE

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI A

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI B

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

CUP (€)

504,00
648,00
504,00
504,00
840,00
504,00
936,00
288,00
504,00
504,00
936,00
504,00
700,00
504,00
504,00
980,00
700,00
432,00
360,00
1.260,00
1.300,00
1.080,00
500,00
500,00
700,00
700,00
700,00
600,00
700,00
700,00
900,00
400,00
700,00
700,00

900,00

405,00
720,00
700,00
1.080,00
800,00
1.260,00
1.260,00
700,00
1.260,00
1.260,00
900,00
900,00
700,00
500,00
450,00
700,00

-250,00

TARIG (€)

159,00
159,00
159,00
159,00
236,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
236,00
159,00
159,00
236,00
236,00
159,00
159,00
236,00
159,00
236,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
236,00
159,00
159,00
159,00

159,00

236,00
236,00
159,00
236,00
159,00
236,00
236,00
159,00
236,00
236,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00

159,00

TOTALE

663,00
807,00
663,00
663,00
1.076,00
663,00
1.095,00
447,00
663,00
663,00
1.095,00
663,00
936,00
663,00
663,00
1.216,00
936,00
591,00
519,00
1.496,00
1.459,00
1.316,00
659,00
659,00
859,00
859,00
859,00
759,00
859,00
859,00
1.136,00
559,00
859,00
859,00

1.059,00

641,00
956,00
859,00
1.316,00
959,00
1.496,00
1.496,00
859,00
1.496,00
1.496,00
1.059,00
1.059,00
859,00
659,00
609,00
859,00

-91,00




N

POSTEGGIO
2024

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
o1
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

NUMERAZIONE
PRECEDENTE

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
85/A
86
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105

12, 13 € 14
Aprile 2024

di Ladispoli

COGNOME
HERNANDEZ CUYURI ROSA LOURDES
FIORINI FRANCESCA
ES SAHHAL SOUFIANE
FERRARA ADRIANA
FAIELLA VINCENZO
RIBALDI RICCARDO
CETRANGOLO FRANCESCO
MELONI MASSIMILIANO
SANTORO MICHELANGELO
QUATTROCIOCCHI DOMENICO
QUATTROCIOCCHI DOMENICO
QUATTROCIOCCHI DOMENICO
PRIMI GIULIA
OKOAWOH PATIENCE
EL FANANE ABDERRAHIM
TUTTOPETTO FEDERICA
TREDICINE STEFANO
SELLITRI SERGIO
DE FILIPPIS ROSSANO
DE FILIPPIS ROSSANO
SCARDELLA PAOLA
DOS SANTOS CREUZA MARIA CONCEICAO
FRANCESCHELLI PIERINA MARIA
TERRACCIANO FRANCESCA
DI CICCO GABRIELE
MUSICCO ISABELLA
FEBBRARO VALENTINA
BADI MOHAMMED
BAIOCCO ANDREA
CHOWDHURY JAMAL
CHOWDHURY JAMAL
ORECCHIO MAURIZIO
MORELLI MARINA
MAYORCA CURI PAOLA MABEL
CAPASSO SOSSIO
VALENTE BRUNO
VALENTE BRUNO
HERNANDEZ CUYURI LUIS HERNAN
BARDEGGIA SILVANO
SPALLACCI VALERIANA
MELILLO CARLO
FERRALI LEO
DE BIASE LUIGI
BUONAURIO JESSICA
SANTUCCI VINCENZO
BOCCONE NICOLA
MAZZONE CRISTIAN
LA RICCI ANDREA
FANFARILLO FEDERICA
NOUYOUS MATI
NOUYOUS AZZEDDINE
MALTESE GIANFRANCO
DI PESO FRANCESCO

DITTA INDIVIDUALE
/SOCIETA!

HERNANDEZ CUYURI ROSA LOURDES
FIORINI FRANCESCA

SOUFIANE SRLS domenica

FERRARA ADRIANA

FAIELLA VINCENZO

PIRATI D'ORIENTE SRLS

FLLI CETRANGOLO & C. SNC

MAX & G. SRL

SANTORO MICHELANGELO CASALINGHI
QUATTROCIOCCHI DOMENICO
QUATTROCIOCCHI DOMENICO
QUATTROCIOCCHI DOMENICO

PRIMI GIULIA

IL MERKANTE IN FIERA

EL FANANE ABDERRAHIM
TUTTOPETTO FEDERICA

TREDICINE STEFANO

SELLITRI SERGIO

DE FILIPPIS ROSSANO

PANINERIA INCONTRO 2.0 SRLS
FABRIFOOD SRLS

DOS SANTOS CREUZA M. C.
FRANCESCHELLI PIERINA MARIA
TERRACCIANO FRANCESCA

DI CICCO GABRIELE

STAMPAMANIA COPISTERIA MUSICCO
MONDO BIANCHERIA SRLS

BADI MOHAMMED

BAIOCCO ANDREA

CHOWDHURY SRLS

CHOWDHURY SRLS

ORECCHIO MAURIZIO

MX4 SRLS

MAYORCA CURI PAOLA MABEL

ROMA FRUTTA SAS

MARTINEZ DI VALENTE BRUNO
VALENTE BRUNO

HERNANDEZ CUYURI LUIS HERNAN
RICAMBI SUASA DI BARDEGGIA SILVANO

SPALLACCI VALERIANA

LOS DOS SNC DI C MELILLO E G CECCARELLI

FERRALI LEO

DE BIASE LUIGI

IL MERAVIGLIOSO MONDO DEI LIBRI SAS
SANTUCCI VINCENZO

BOCCONE NICOLA

MAZZONE CRISTIAN

LA RICCI ANDREA

LA TORRE DI PIERLUIGI E C. SNC
AYA SRLS

NOUYOUS AZZEDDINE

MALTESE GIANFRANCO

DI PESO FRANCESCO

GRADUATORIA DEFINITIVA
e VIA ANCONA/ODESCALCHI - IN ORDINE DI POSTEGGIO

MQ.
ASSEGNATI
2024

28

28

40

28

28

28

40

28

24

24

20

20

40

20

32

32

28

12

28

32

28

28

28

20

28

24

40

28

16

28

28

24

28

24

28

28

40

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

16

24

VIA E SETTORE

ODESCALCHI D

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI C

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ODESCALCHI D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

ANCONA D

CUP (€)

504,00
700,00
400,00
700,00
700,00
700,00
1.300,00
700,00
600,00
600,00
500,00
500,00
1.820,00
360,00
320,00
648,00
980,00
216,00
980,00
1.260,00
980,00
504,00
980,00
360,00
504,00
432,00
936,00
504,00
288,00
504,00
504,00
432,00
980,00
432,00
504,00
980,00
1.820,00
504,00
504,00
504,00
504,00
504,00
504,00
504,00
504,00
504,00
504,00
504,00
980,00
504,00
504,00
560,00

432,00

TARIG (€)

159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
336,00
159,00
159,00
159,00
236,00
159,00
236,00
236,00
236,00
159,00
236,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
236,00
159,00
159,00
236,00
236,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
159,00
236,00
159,00
159,00
236,00

159,00

TOTALE

663,00
859,00
559,00
859,00
859,00
859,00
1.459,00
859,00
759,00
759,00
659,00
659,00
2.156,00
519,00
479,00
807,00
1.216,00
375,00
1.216,00
1.496,00
1.216,00
663,00
1.216,00
519,00
663,00
591,00
1.095,00
663,00
447,00
663,00
663,00
591,00
1.216,00
591,00
663,00
1.216,00
2.056,00
663,00
663,00
663,00
663,00
663,00
663,00
663,00
663,00
663,00
663,00
663,00
1.216,00
663,00
663,00
796,00

591,00




12, 13 € 14
Aprile 2024

GRADUATORIA DEFINITIVA
Tt VIA ANCONA/ODESCALCHI - IN ORDINE DI POSTEGGIO

N. NUMERAZIONE L
107 105/A coLuccl ENZO COLUCCI ENZO 20
108 106 PALMIERI NATALE PALMIERI NATALE 40
109 107 ENNAFNAF NABIL ENNAFNAF NABIL 36
110 108 ROTELLA IVANO ROTELLA IVANO 40
111 109 SOLDATI LORELLA SOLDATI LORELLA 28
112 110 COLETTA ANNAMARIA COLETTA ANNAMARIA 28
113 111 SCOGNAMIGLIO VINCENZO IL MASTINO DI SCOGNAMIGLIO V 20
114 112 CASILLO RAFFAELE CASILLO RAFFAELE 28
115 113 IBISCO DANIELE IBISCO DANIELE domenica 40
116 114 CONEJO TABANGO LUCILA CONEJO TABANGO LUCILA 28
117 115 LEONE VITTORIO LEONE VITTORIO 28
118 116 HERNANDEZ CUYURI LUIS HERNAN HERNANDEZ CUYURI LUIS HERNAN 28
119 117 BADI EL MATI BADI EL MATI domenica 32
120 118 PROIETTI DAVIDE PROIETTI DAVIDE 28
121 119 ES SAHHAL SOUFIANE SOUFIANE SRLS 28
122 120 PANICCIA FRANCESCO PANICCIA FRANCESCO 28
123 121 HERNANDEZ CUYURI ROSA LOURDES HERNANDEZ CUYURI ROSA LOURDES 24
124 122 HERNANDEZ SALINAS ISMAEL DAVID HERNANDEZ SALINAS ISMAEL DAVID 28
125 123 HERNANDEZ SALINAS ISMAEL DAVID HERNANDEZ SALINAS ISMAEL DAVID 16
126 123/A MELES ARCANGELO MELES ARCANGELO 28
127 124 TANZI STEFANO TANZI STEFANO 28
128 124/A POSATI GIULIA POSATI GIULIA 28
129 125 MERCANTE GIOVANNI MERCANTE GIOVANNI 40
130 126 LI GOTTI ALESSANDRA U'NICO SRLS 31
131 127 TREDICINE DINO TREDICINE DINO 28
132 128 MISTICHELLI BENITO MRZOCCA SRLS 09
133 129 VENERI FRANCESCA VENERI FRANCESCA 30
134 131 FIRRINCIELI CINZIA FIRRINCIELI CINZIA 24
135 130 VENERI PAOLO VENERI PAOLO 30
136 132 MORETTI EMANUELE PANINOTECA LELE DI MORETTI E. 30
137 133 LUCATELLI LUIGI LUCATELLI LUIGI 16
138 134 PICOZZI FERDINANDO PICOZZI FERDINANDO 28
139 135 LEOPARDI SANDRO LEOPARDI SANDRO 28
140 136 GRASSELLI GIULIO GRASSELLI GIULIO 32
141 137 BIAGI LUIGI CUOCO A CASA TUA SRL 28
142 138 MARINO VERONICA MARINO VERONICA 24
143 139 FIORAVANTI PIERLUIGI PG COMMERCE SRL 28
144 140 FIORAVANTI PIERLUIGI PG COMMERCE SRL 28
145 141 RANOCCHI GIANCARLO EDEN AFFARI DI G. RANOCCHI 28
146 142 MELES DOMENICO MELES DOMENICO 36
147 143 ANNUNZIATA FRANCESCO ANNUNZIATA FRANCESCO 16
148 144 MELONI MASSIMILIANO MAX & G. SRL 28
149 144/A FANFARILLO STEFANO AS-TRADE SRL 40
150 145 NICOLINI AURELIO FIORELLO SRLS 20
151 146 GABER MOHAMED ABDEL AZIZ ABDELGALIL GABER FRUITS SRLS 12
152 147 DI PIETRO RICCARDO DI PIETRO RICCARDO 28
153 148 DUBBIOSO RAFFAELE DUBBIOSO RAFFAELE 20
154 149 EL HAOUARI ZAHRA DOLCI TENTAZIONI 20
155 150 GIARDI PATRIZIA PASQUALINO SRLS 28
156 151 CELINO OSVALDO CELINO OSVALDO 28
157 152 CIANFROCCA ANDREA CIANFROCCA ANDREA 36
158 152/B HERNANDEZ SALINAS DAVID HERNANDEZ SALINAS DAVID 28
159 156 CARATELLI STEFANO CARATELLI STEFANO 28
160 153 AMBROSIO GIUSEPPE GIORNO E NOTTE SNC 40

VIA E SETTORE CUP (€)
ANCONA D 360,00
ANCONA D 936,00
ANCONA D 792,00
ANCONA D 1.820,00
ANCONA D 980,00
ANCONA C 700,00
ANCONA C 500,00
ANCONA C 700,00
ANCONA C 400,00
ANCONA C 700,00
ANCONA C 700,00
ANCONA C 700,00
ANCONA C 320,00
ANCONA C 700,00
ANCONA C 280,00
ANCONA C 700,00
ANCONA C 600,00
ANCONA C 700,00
ANCONA C 400,00
ANCONA C 700,00
ANCONA C 700,00
ANCONA C 700,00
ANCONA C 400,00
ANCONA C 850,00
ANCONA C 1.260,00
ANCONA C 405,00
ANCONA C 1.440,00

M.M./ANCONA 600,00
ANCONA/M.M 1.440,00
ANCONA C 1.440,00
ANCONA B 720,00
ANCONA B 700,00
ANCONA B 1.260,00
ANCONA B 900,00
ANCONA B 700,00
ANCONA B 600,00
ANCONA B 700,00
ANCONA B 280,00
ANCONA B 700,00
ANCONA B 1.100,00
ANCONA B 400,00
ANCONA B 700,00
ANCONA B 1.300,00
ANCONA B 500,00
ANCONA B 300,00
ANCONA B 700,00
ANCONA B 500,00
ANCONA B 500,00
ANCONA B 1.260,00
ANCONA B 700,00
ANCONA B 1.100,00
ANCONA B 700,00
ANCONA B 700,00
ANCONA B 1.300,00

TARIG (€) TOTALE
159,00 519,00
159,00 1.095,00
159,00 951,00
236,00 2.056,00
236,00 1.216,00
159,00 859,00
159,00 659,00
159,00 859,00
159,00 559,00
159,00 859,00
159,00 859,00
159,00 859,00
159,00 479,00
159,00 859,00
159,00 439,00
159,00 859,00
159,00 759,00
159,00 859,00
159,00 559,00
159,00 859,00
159,00 859,00
159,00 859,00
159,00 559,00
159,00 1.009,00
236,00 1.496,00
236,00 641,00
236,00 1.676,00
159,00 759,00
236,00 1.676,00
336,00 1.776,00
236,00 956,00
159,00 859,00
236,00 1.496,00
159,00 1.059,00
159,00 859,00
159,00 759,00
159,00 859,00
159,00 439,00
159,00 859,00
159,00 1.259,00
159,00 559,00
159,00 859,00
159,00 1.459,00
159,00 659,00
159,00 459,00
159,00 859,00
159,00 659,00
159,00 659,00
236,00 1.496,00
159,00 859,00
159,00 1.259,00
159,00 859,00
159,00 859,00
159,00 1.459,00




é} 127 13 €14
€S Aprile 2024 GRADUATORIA DEFINITIVA

Tt VIA ANCONA/ODESCALCHI - IN ORDINE DI POSTEGGIO

POST'\IJE.GGIO NUMERAZIONE COGNOME DITTA INDIVIDUALE ASSIE(?I'\IATI VIA E SETTORE CUP (€) TARIG (€) TOTALE

2024 PRECEDENTE /SOCIETA! 2024

161 154 POLLICI MASSIMILIANO SOC. AG. POLLICI VERDI DI POLLICI M. & C 28 ANCONA A 280,00 159,00 439,00
162 155 ZRIKIL NADIA ZRIKIL NADIA 40 ANCONA A 400,00 159,00 559,00
163 157 MARCOTULLIO MANUEL MARCOTULLIO MANUEL 40 ANCONA A 1.820,00 236,00 2.056,00
164 158 ROSSI GUALBERTO ROSSI GUALBERTO 28 ANCONA A 504,00 159,00 663,00
165 159 VASCONEZ REMACHE FREDDY RENEE VASCONEZ REMACHE FREDDY RENEE 28 ANCONA A 504,00 159,00 663,00
166 160 VASCONEZ REMACHE FREDDY RENEE VASCONEZ REMACHE FREDDY RENEE 24 ANCONA A 432,00 159,00 591,00
167 161 LORIZZO ANTONIO LORIZZO ANTONIO 20 ANCONA A 360,00 159,00 519,00
168 162 MARINO GENNARO MARINO GENNARO 28 ANCONA A 504,00 159,00 663,00
169 163 ANNUNZIATA LUCIA M.G.S. SPORT SRLS 36 ANCONA A 792,00 159,00 951,00
170 164 PROCACCI MATTEO BOOMER PANINO ALL'ITALIANA 20 ANCONA A 700,00 236,00 936,00
171 165 FARDELLA RAFFAELE L'INTIMO CHE VALE DI R. FARDELLA 28 ANCONA A 504,00 159,00 663,00
172 166 PETRAZZUOLO VITTORIO PETRAZZUOLO VITTORIO 28 ANCONA A 504,00 159,00 663,00
173 167 BOUTOUIL MOUHCINE BOUTOUIL MOUHCINE 28 ANCONA A 280,00 159,00 439,00
174 168 TARABUSI ALBERTO TARABUSI ALBERTO 28 ANCONA A 504,00 159,00 663,00
175 169 FANIGLIULO MASSIMO FANIGLIULO MASSIMO 28 ANCONA A 504,00 159,00 663,00
176 169/A SCERRATO GIOVANNI SCERRATO GIOVANNI 32 ANCONA A 648,00 159,00 807,00
177 170 LEMMA DANIELE LEMMA DANIELE 28 ANCONA A 504,00 159,00 663,00
178 171 LEMMA DANIELE LEMMA DANIELE 28 ANCONA A 504,00 159,00 663,00
179 172 D'AVERSA EMILIANO D'AVERSA EMILIANO SAS 40 ANCONA A 936,00 159,00 1.095,00
180 173 CIARLARIELLO ALESSANDRO LIQUIRIZIA ORO NERO D'ABRUZZ0O 28 ANCONA A 504,00 159,00 663,00




